Produktkatalog
Edelstahl
Tiefbrunnenpumpen B-SP
2
◉ Pumpenhülle aus Edelstahl AISI 304
◉ Laufräder aus Edelstahl AISI 304
◉ Pumpenwelle aus Edelstahl AISI 420
◉ Pumpenkopf aus Edelstahl AISI304

- ab 5,5 kW: 15 x pro Stunde
Anwendungshinweise
Typenbezeichnung
4"B-SP 3-2
Nom. Durchfluss in m3/h / Anzahl der Laufräder
Edelstahl Tiefbrunnenpumpe mit einem
Pumpendurchmesser von 3" , 4" oder 6"
Tiefbrunnenpumpen BSP
Material
CATEGORY 2_HEADER
3Footer Infos
Die Bakalar PumpS B-SP Tiefbrunnenpumpen sind mit einem Durchmesser von 3" bis 6"
erhältlich und bieten somit eine große Reichweite an Einsatzgebieten und möglichen
Brunnendurchmessern.
◉Nominale Fördermenge von bis zu 60 m3/h
◉Maximale Förderhöhe von bis zu 453 m
◉Maximale Mediumtemperatur: 40°C
◉Pumpendurchmesser von 3"(75mm),
4"(98mm) und 6"(145mm)
Leistungsparameter
Leistungsparameter
CATEGORY 2_HEADER
4 Footer Infos
Die 4" und 6" Tiefbrunnenpumpen vom Typ B-SP verwenden im Standard 4" Unterwassermotoren der
italienischen Firma F.B. submersible motors, welche sich durch ihre Langlebigkeit und hohe
Wirkungsgrade auszeichnen.
6" Tiefbrunnenpumpe, welche auch mit einem 6" Unterwassermotor ausgestattet sind verwenden im
Standard Unterwassermotoren der Firma Franklin Electric.
Als Unternehmen mit langer Tradition in der Herstellung von Elektromotoren können wir durch die
verwendeten Motoren der Firma Fanklin Electric die höchste Qualität bereitstellen.
4" Unterwassermotoren der Firma Franklin Electric sind auch optional für 4" und 6"
Tiefbrunnenpumpen erhältlich.
Motoren von F.B. submersible Motors
◉ 0,37 - 7,5kW (4")
◉ Ölgefüllt
◉ In 230V / 3x230V / 400V erhältlich
◉Mantel aus AISI304
◉ Schutzklasse IP68
◉ Isolationsklasse F
◉ bis zu 5000N Zuglast
Motoren von Franklin Electric
Unterwassermotore
◉ 0,37 - 7,5kW (4")
◉ 4 - 45kW (6")
◉Wasser/Glycol gefüllt
◉ In 230V / 3x230V / 400V erhältlich
◉Mantel aus AISI304 (316 optional)
◉ Schutzklasse IP68
◉ Isolationsklasse B
◉ bis zu 45000N Zuglast (6")
CATEGORY 2_HEADER
5Footer Infos
3" Tiefbrunnenpumpen B-SP
3" B-SP
CATEGORY 1_HEADER CATEGORY 2_HEADER
6 Footer Infos
DRUCKERHÖHUNGSANLAGEN
4" B-SP Baureihe 2
4" Tiefbrunnenpumpen B-SP 2
CATEGORY 1_HEADER CATEGORY 2_HEADER
6 Footer Infos
DRUCKERHÖHUNGSANLAGEN
4" B-SP Baureihe 3
4" Tiefbrunnenpumpen B-SP 3
CATEGORY 1_HEADER CATEGORY 2_HEADER
6 Footer Infos
DRUCKERHÖHUNGSANLAGEN
4" B-SP Baureihe 5
4" Tiefbrunnenpumpen B-SP 5
CATEGORY 1_HEADER CATEGORY 2_HEADER
6 Footer Infos
DRUCKERHÖHUNGSANLAGEN
4" B-SP Baureihe 8